

商品名	カロリー	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
		卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	エビ	カニ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	バナナ	クルミ	ごま	さけ	サバ	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	松茸	もも	山芋	リンゴ	ゼラチン
カレー ※ルーにかけるミルクを含みます。																													
オリジナルビーフカレー	168.0 kcal		●	●								●			●		●				●	●	●	●					●
スパイシービーフカレー	185.2 kcal		●	●								●			●		●				●	●	●	●		●			●
完熟トマトのビーフハヤシ	172.5 kcal		●	●													●				●	●	●	●					●
バターチキンカレー	217.8 kcal		●	●									●								●	●							
ライス (レギュラーサイズ)																													
白米 (レギュラーサイズ)	398.0 kcal																												
オムご飯 (レギュラーサイズ)	464.0 kcal		●																		●								
トッピング ※ライス、カレーには含みません。																													
ハンブリー	401.0 kcal	●																			●			●					
とろとろ卵のオムカツ	651.0 kcal	●	●	●																	●	●							
チキンカツ	406.0 kcal	●		●																	●	●							
半日分の野菜	244.0 kcal																												
牛肉と玉ねぎ	102.0 kcal																●				●	●	●	●					●
完熟トマトのビーフハヤシ (具材)	102.0 kcal																●				●	●	●	●					●
バターチキンカレー (具材)	182.0 kcal																●				●	●	●	●					●
三元豚ロースカツ	464.0 kcal	●		●																	●			●					
とろとろ卵のオム	245.0 kcal	●	●	●																	●								
スペシャル	679.0 kcal	●		●																	●	●							
ホロっと煮込んだ牛すじ	86.4 kcal		●	●																	●	●	●						
ゆで卵	151.0 kcal	●																											
こだわりチーズ	170.8 kcal		●																										
お子様プレート (ハンバーグ)	85.0 kcal		●	●																	●	●	●						
お子様プレート (エビフライ)	31.0 kcal	●		●			●														●								
お子様プレート (サラダ)	0.9 kcal																												
お子様プレート (ゼリー)	32.4 kcal											●																●	●
サイドメニュー 他																													
グリーンサラダ (ドレッシング)	56.2 kcal			●							●										●			●					●
ラッシー (Sサイズ)	227.0 kcal		●																										
マンゴーラッシー (Sサイズ)	163.9 kcal		●																										
マンゴージュース (Sサイズ)	100.8 kcal																												
商品名	カロリー	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
		卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	エビ	カニ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	バナナ	クルミ	ごま	さけ	サバ	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	松茸	もも	山芋	リンゴ	ゼラチン

◎食品表示法にて、表示が義務付けられている特定原材料(7品目)と、表示が推奨されている(21品目)を対象としています。

◎原材料に使用している物質には●印をつけています。

◎アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

◎このアレルギー情報は絶対的なものではありません、参考としてご覧ください。

お召し上がりについては専門医等にご相談いただき、お客様ご自身でご判断ください。